
1810-08 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.03.2008 № 25/5 

О проекте закона Пермского края «О науке и научно-
технической политике в Пермском крае» (второе чтение) 
 

Заслушав сообщение первого заместителя председателя комитета, 

руководителя рабочей группы Кобелева В.Н., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять: 

 

1. Поправку к законопроекту, поступившую после установленного срока 

и рассмотренную рабочей группой.  

2. Проект закона Пермского края «О науке и научно-технической 

политике в Пермском крае» во втором чтении. 

 

  
Председатель комитета А.В.Лейфрид 

 


